
Sestava vytvořena 15.6.2021 v 08:31 1/2 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z8/28. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 22.6.2021

5. Návrh obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna,
kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního

města Brna č. 11/2017, o nočním klidu, ve znění pozdějších
vyhlášek

Anotace
Návrh obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna, kterou se mění a doplňuje obecně závazná
vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním klidu, ve znění pozdějších vyhlášek

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. vydává obecně závaznou vyhlášku statutárního města Brna, kterou se mění a doplňuje
obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním klidu, ve
znění pozdějších vyhlášek, která tvoří přílohu č. .... tohoto zápisu

Stanoviska

Rada města Brna projednala na schůzi č. R8/154 konané dne 9. 6. 2021 a doporučila
ke schválení.
22. Sněm starostů projednal dne 10. 6. 2021 a doporučil ke schválení.

 

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Jaroslava Slámová
vedoucí odboru - Odbor vnitřních věcí
15.6.2021 v 08:11
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Strana 1 / 24



Sestava vytvořena 15.6.2021 v 08:31 2/2 Vygenerováno programem eMMB

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

JUDr. Rostislav Obrlík
vedoucí úseku - Úsek tajemníka
15.6.2021 v 08:31

Strana 2 / 24



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 2
Obsah materiálu 3 - 3
Důvodová zpráva 4 - 4
Příloha k usnesení (OZV-nocni_klid-2021-II.pdf) 5 - 6
Příloha k usnesení (priloha-nocni klid-2021-II.pdf) 7 - 24

Strana 3 / 24



Důvodová zpráva 

 
Obecně závazná vyhláška SMB č. 11/2017, o nočním klidu, je vydána na základě zmocnění, uvedeného 
v § 5 odst. 6 zákona č. č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, dle kterého obce mohou stanovit 
obecně závaznou vyhláškou výjimečné případy, zejména slavnosti nebo obdobné společenské nebo 
rodinné akce, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kratší nebo při nichž nemusí být doba 
nočního klidu dodržována. 
  

Je-li vyhláškou stanovena doba nočního klidu odlišně od zákonné úpravy, platí tato úprava obecně pro 
všechny subjekty pobývající na stanoveném území (obvykle územní obvod obce), nikoli pouze pro 
účastníky určité akce. Tedy kdokoli se v této době pohybuje na stanoveném území a chová se hlučně, 
neporušuje noční klid. Jeho chování je legální a nelze je z tohoto důvodu postihovat. Výjimka se tedy 
nevztahuje na samotnou akci, ale uvedením určité společenské akce se pouze konkretizuje den, 
ve kterém je doba nočního klidu omezena.  
 

Vyhláška již byla v letošním roce jednou aktualizována, a to obecně závaznou vyhláškou č. 6/2021, 

která nabyla účinnosti dne 24. 4. 2021. S ohledem na šíření koronaviru se však některé akce 
neuskutečnily a jejich konání bylo přesunuto na pozdější dobu. Proto bylo přistoupeno k další 
aktualizaci, která upravuje především noční klid pro akce, které se konají v letních a podzimních 
měsících letošního roku.  
 

Jelikož v rámci novely vyhlášky se stávající příloha vymění za novou přílohu, jsou v novelizované příloze 
uvedeny pouze akce, které mají teprve proběhnout, a to od data, kdy schválená vyhláška může nejdříve 
nabýt účinnosti s ohledem na dobu vyvěšení na úřední desce, což je až počátkem července (nejdřívější 
možný termín je 8 nebo 9. 7. 2021).  
 

Termín pro zaslání připomínek ze strany městských částí byl do 25. 5. 2021. Připomínky uplatnilo 9 
městských částí. Návrhy na zařazení akcí, které se mají konat před účinností vyhlášky (tedy před datem 
8. 7. 2021), nemohly být z výše uvedeného důvodu do přílohy vyhlášky zapracovány. 
 

Jazyková korektura byla provedena Tiskovým střediskem dne 9. 6. 2021. 

 

22. Sněm starostů projednal materiál dne 10. 6. 2021. Sněm starostů doporučil ke schválení. 
 

 
RMB projednala materiál dne 9. 6. 2021 a doporučila jej ke schválení. 
 
Schváleno jednomyslně 11 členy. 
 

JU
D

r. 
Va

ňk
ov

á 

M
g

r.
 H

la
dí

k 

B
c
. 

Ko
lá

čn
ý 

J
U

D
r.

 O
liv

a
 

J
U

D
r.

 K
e

rn
d
l 

R
ób

er
t Č

um
a 

In
g.

 F
iš

er
 

In
g

. 
G

ru
n
d
 

R
N

D
r.

 C
hv

át
al

 

In
g.

 K
ra

to
ch

ví
l 

M
g

r.
 S

uc
hý

 

pro pro pro pro pro pro pro pro pro pro pro 

 

 

Strana 4 / 24



Statutární město Brno 

Zastupitelstvo města Brna 

 

 

Magistrát města Brna, Dominikánské náměstí 196/1, 601 67 Brno, tel.: 542 173 590, e-mail: informace@brno.cz 

 

 

 

 

 

Obecně závazná vyhláška č.    /2021,   

 

kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním 
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI: XX. XX. 2021 

 

 

Strana 5 / 24



 

Datum nabytí účinnosti: XX. XX. XXXX          Strana 2 (celkem 2) 

Statutární město Brno 

 

Obecně závazná vyhláška č.  /2021, 
 

kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním 
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek  

  

 
Zastupitelstvo města Brna se na Z8/25. zasedání konaném dne …… pod bodem č. 5 usneslo vydat na základě 
ustanovení § 10 písm. d) a ustanovení § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, a na základě ustanovení § 5 odst. 6 zákona č. 251/2016 Sb., o některých 
přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen „vyhláška“):   
 

 

 

Článek 1 

Změna vyhlášky 

Příloha obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním klidu, ve znění obecně 
závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 3/2018, č. 4/2019, č. 3/2020, 16/2020 a 6/2021, se zrušuje 
a nahrazuje přílohou této vyhlášky. 

 

 

 

Článek 2 

 Účinnost 
 

Tato vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení. 

 

 

 

 

 

JUDr. Markéta Vaňková 

primátorka města Brna 
 

 

 

 

 

 

Mgr. Petr Hladík 
1. náměstek primátorky města Brna 

Strana 6 / 24



Statutární město Brno 

Příloha   
obecně závazné vyhlášky č. /2021, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním 
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek 
____________________________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Datum nabytí účinnosti:          Strana 1 (celkem 18) 

 
 

 
 

Stanovení případů, při nichž je doba nočního klidu na části území statutárního města Brna vymezena 
dobou kratší  

 
 
 

Stanovené případy Termín 

v noci z–na 

Vymezení doby 
nočního klidu 

Určené území, na 
kterém je doba nočního 
klidu vymezena odlišně 
od zákonné úpravy 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

8.–9. 7. 2021 od 23:00 do 6:00 hod. 
 

Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 8.–9. 7. 2021 od 23:30 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino v Černovicích 8.–9. 7. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Černovice 

Letní kino v Židenicích 8.–9. 7. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Letní scéna na Favále - 
Insania 

8.–9. 7. 2021 od 23:00 do 6:00 hod. katastrální území Pisárky 
v městské části Brno-střed 

Dj set labelu Anjuna 9.–10. 7. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. katastrální území Město 
Brno v městské části Brno-
střed 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

9.–10. 7. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
 

Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 9.–10. 7. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní scéna na Favále – 
Fredy a Krasty 

9.–10. 7. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. katastrální území Pisárky 
v městské části Brno-střed 

Koncert skupiny Tři 
sestry 

10.–11. 7. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. katastrální území Město 
Brno v městské části Brno-
střed 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

10.–11. 7. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
 

Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 10.–11. 7. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

10.–11. 7. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Letní scéna na Favále – 
Navigation (dnb) 

10.–11. 7. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. katastrální území Pisárky 
v městské části Brno-střed 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

11.–12. 7. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
 

Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 

Strana 7 / 24



Statutární město Brno 

Příloha   
obecně závazné vyhlášky č. /2021, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním 
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek 
____________________________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Datum nabytí účinnosti:          Strana 2 (celkem 18) 

území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 11.–12. 7. 2021 
 

od 23:30 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

11.–12. 7. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Festival planet 12.–13. 7. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
 

Park Kraví hora (v 
katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed) 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

12.–13. 7. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
 

Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 12.–13. 7. 2021 
 

od 23:30 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

12.–13. 7. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Festival planet 13.–14. 7. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
 

park Kraví hora (v 
katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed) 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

13.–14. 7. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
 

Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 13.–14. 7. 2021 
 

od 23:30 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

13.–14. 7. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Festival planet 14.–15. 7. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
 

park Kraví hora (v 
katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed) 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

14.–15. 7. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
 

Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 14.–15. 7. 2021 
 

od 23:30 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

14.–15. 7. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Festival planet 15.–16. 7. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
 

park Kraví hora (v 
katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed) 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

15.–16. 7. 2021 od 23:00 do 6:00 hod. Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 15.–16. 7. 2021 od 23:30 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 

Strana 8 / 24



Statutární město Brno 

Příloha   
obecně závazné vyhlášky č. /2021, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním 
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek 
____________________________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Datum nabytí účinnosti:          Strana 3 (celkem 18) 

Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

15.–16. 7. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Letní kino v Židenicích 15.–16. 7. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Festival planet 16.–17. 7. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
 

park Kraví hora (v 
katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed) 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

16.–17. 7. 2021 
 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
 

Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 16.–17. 7. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

16.–17. 7. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Letní kino v Bystrci 16.–17. 7. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Bystrc 

Letní noc v Komíně 16.–17. 7. 2021 
 

od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Komín 

Letní scéna na Favále – 
Sodoma Gomora 

16.–17. 7. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. katastrální území Pisárky 
v městské části Brno-střed 

Festival planet 17.–18. 7. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
 

park Kraví hora (v 
katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed) 

Koncert kapely Škwor 
Letní scéna na Favále – 
Bassproof 

17.–18. 7. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. katastrální území Pisárky 
v městské části Brno-střed 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

17.–18. 7. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
 

Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 17.–18. 7. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

17.–18. 7. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Festival planet 18.–19. 7. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
 

park Kraví hora (v 
katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed) 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

18.–19. 7. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
 

Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 18.–19. 7. 2021 
 

od 23:30 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

18.–19. 7. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Folkové léto Řečkovice 19.–20. 7. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Řečkovice a Mokrá Hora 

Strana 9 / 24



Statutární město Brno 

Příloha   
obecně závazné vyhlášky č. /2021, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním 
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek 
____________________________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Datum nabytí účinnosti:          Strana 4 (celkem 18) 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

19.–20. 7. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
 

Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 19.–20. 7. 2021 
 

od 23:30 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

19.–20. 7. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Folkové léto Řečkovice 20.–21. 7. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Řečkovice a Mokrá Hora 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

20.–21. 7. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
 

Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 20.–21. 7. 2021 
 

od 23:30 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

20.–21. 7. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Folkové léto Řečkovice 21.–22. 7. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Řečkovice a Mokrá Hora 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

21.–22. 7. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
 

Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 21.–22. 7. 2021 
 

od 23:30 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

21.–22. 7. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Folkové léto Řečkovice 22.–23. 7. 2021 od 23:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Řečkovice a Mokrá Hora 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

22.–23. 7. 2021 od 23:00 do 6:00 hod. 
 

Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 22.–23. 7. 2021 od 23:30 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino v Černovicích 22.–23. 7. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Černovice 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

22.–23. 7. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Letní kino v Židenicích 22.–23. 7. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Festival Mendel 23.–24. 7. 2021 od 23:00 do 6:00 hod. 
 

katastrální území Staré 
Brno v městské části Brno-
střed 

Folkové léto Řečkovice 23.–24. 7. 2021 od 23:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Řečkovice a Mokrá Hora 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

23.–24. 7. 2021 od 23:00 do 6:00 hod. 
 

Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 

Strana 10 / 24



Statutární město Brno 

Příloha   
obecně závazné vyhlášky č. /2021, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním 
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek 
____________________________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Datum nabytí účinnosti:          Strana 5 (celkem 18) 

území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 23.–24. 7. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

23.–24. 7. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Letní kino v Tuřanech 23.–24. 7. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Tuřany 

Letní scéna na Favále 23.–24. 7. 2021 od 23:00 do 6:00 hod. katastrální území Pisárky 
v městské části Brno-střed 

Oslava výročí založení 
Sportovního klubu ve 
Slatině s hudební 
produkcí 

23.–24. 7. 2021 
 

od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Slatina 

PonavaFest 23.–24. 7. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
 

katastrální území Černá 
Pole v městské části Brno-
střed 

Pop Messe 2021 23.–24. 7. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Královo Pole 

Festival Mendel 24.–25. 7. 2021 od 23:00 do 6:00 hod. 
 

katastrální území Staré 
Brno v městské části Brno-
střed 

Folkové léto Řečkovice 24.–25. 7. 2021 od 23:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Řečkovice a Mokrá Hora 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

24.–25. 7. 2021 od 23:00 do 6:00 hod. 
 

Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 24.–25. 7. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

24.–25. 7. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Letní scéna na Favále - 
Záviš 

24.–25. 7. 2021 od 23:00 do 6:00 hod. katastrální území Pisárky 
v městské části Brno-střed 

PonavaFest 24.–25. 7. 2021 od 23:00 do 6:00 hod. 
 

katastrální území Černá 
Pole v městské části Brno-
střed 

Pop Messe 2021 24.–25. 7. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Královo Pole 

Slavnosti ořešínského 
léta 

24.–25. 7. 2021 od 2:00 do 6:00 hod. území městských částí 
Brno-Ořešín, Brno-Jehnice 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

25.–26. 7. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
 

Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 25.–26. 7. 2021 
 

od 23:30 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

25.–26. 7. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Slavnosti ořešínského 
léta 

25.–26. 7. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městských částí 
Brno-Ořešín, Brno-Jehnice 

Strana 11 / 24



Statutární město Brno 

Příloha   
obecně závazné vyhlášky č. /2021, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním 
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek 
____________________________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Datum nabytí účinnosti:          Strana 6 (celkem 18) 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

26.–27. 7. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
 

Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 26.–27. 7. 2021 
 

od 23:30 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

26.–27. 7. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

27.–28. 7. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
 

Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 27.–28. 7. 2021 
 

od 23:30 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

27.–28. 7. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

28.–29. 7. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
 

Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 28.–29. 7. 2021 
 

od 23:30 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

28.–29. 7. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

29.–30. 7. 2021 od 23:00 do 6:00 hod. Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 29.–30. 7. 2021 od 23:30 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

29.–30. 7. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Letní kino v Židenicích 29.–30. 7. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

12. Brněnský Beatfest – 
30 let FT Records 

30.–31. 7. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Řečkovice a Mokrá Hora 

Bosonožský Sudoval  30.–31. 7. 2021 od 4:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Bosonohy 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

30.–31. 7. 2021 od 23:00 do 6:00 hod. 
 

Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 30.–31. 7. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

30.–31. 7. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Strana 12 / 24



Statutární město Brno 

Příloha   
obecně závazné vyhlášky č. /2021, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním 
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek 
____________________________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Datum nabytí účinnosti:          Strana 7 (celkem 18) 

Letní kino v Bystrci 30.–31. 7. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Bystrc 

Letní kino v Tuřanech 30.–31. 7. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Tuřany 

Letní scéna na Favále – 
Michal Šeps 

30.–31. 7. 2021 od 23:00 do 6:00 hod. katastrální území Pisárky 
v městské části Brno-střed 

Moravské hrady.CZ 30.–31. 7. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Bystrc 

12. Brněnský Beatfest – 
30 let FT Records 

31. 7.–1. 8. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Řečkovice a Mokrá Hora 

Bosonožský Sudoval  31. 7.–1. 8. 2021 
 

od 4:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Bosonohy 

Brasil Fest Brno 31. 7.–1. 8. 2020 
 

od 24:00 do 6:00 hod. katastrální území Město 
Brno v městské části Brno-
střed 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

31. 7.–1. 8. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
 

Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 31. 7.–1. 8. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

31. 7.–1. 8. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Letní scéna na Favále – 
DNB DNA 

31. 7.–1. 8. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. katastrální území Pisárky 
v městské části Brno-střed 

Bosonožský Sudoval  1.–2. 8. 2021 
 

od 4:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Bosonohy 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

1.–2. 8. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
 

Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 1.–2. 8. 2021 
 

od 23:30 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

1.–2. 8. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

2.–3. 8. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
 

Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 2.–3. 8. 2021 
 

od 23:30 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

2.–3. 8. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

3.–4. 8. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
 

Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 3.–4. 8. 2021 
 

od 23:30 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Strana 13 / 24



Statutární město Brno 

Příloha   
obecně závazné vyhlášky č. /2021, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním 
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek 
____________________________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Datum nabytí účinnosti:          Strana 8 (celkem 18) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

3.–4. 8. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

4.–5. 8. 2021 od 23:00 do 6:00 hod. Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 4.–5. 8. 2021 od 23:30 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

4.–5. 8. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Festival planet 5.–6. 8. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
 

park Kraví hora (v 
katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed) 

Královopolské letní kino 
na Semilasse 

5.–6. 8. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Královo Pole 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

5.–6. 8. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
 

Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 5.–6. 8. 2021 
 

od 23:30 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

5.–6. 8. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Letní kino v Černovicích 5.–6. 8. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Černovice 

Letní kino v Židenicích 5.–6. 8. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Festival planet 6.–7. 8. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
 

park Kraví hora (v 
katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed) 

Královopolské letní kino 
na Semilasse 

6.–7. 8. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Královo Pole 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

6.–7. 8. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
 

Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 6.–7. 8. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

6.–7. 8. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Letní kino v Tuřanech 6.–7. 8. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Tuřany 

Letní noc v Komíně 6.–7. 8. 2021 
 

od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Komín 

Letní scéna na Favále – 
Evil Dope & Haades 

6.–7. 8. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. katastrální území Pisárky 
v městské části Brno-střed 

Festival planet 7.–8. 8. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

park Kraví hora (v 
katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed) 

Královopolské letní kino 
na Semilasse 

7.–8. 8. 2021 od 23:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Královo Pole 

Strana 14 / 24



Statutární město Brno 

Příloha   
obecně závazné vyhlášky č. /2021, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním 
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek 
____________________________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Datum nabytí účinnosti:          Strana 9 (celkem 18) 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

7.–8. 8. 2021 od 23:00 do 6:00 hod. 
 

Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 7.–8. 8. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

7.–8. 8. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Letní scéna na Favále – 
Hardtechno Night 

7.–8. 8. 2021 od 23:00 do 6:00 hod. katastrální území Pisárky 
v městské části Brno-střed 

Ohňostroj Ignis 
Brunensis 

7.–8. 8. 2021 od 23:30 do 6:00 hod. katastrální území Město 
Brno v městské části Brno-
střed 

Vavřinecké hody 7.–8. 8. 2021 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Řečkovice a Mokrá Hora 

Vavřinecké hody v 
Komíně 

7.–8. 8. 2021 od 2:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Komín 

Festival planet 8.–9. 8. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
 

park Kraví hora (v 
katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed) 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

8.–9. 8. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
 

Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 8.–9. 8. 2021 
 

od 23:30 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

8.–9. 8. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Festival planet 9.–10. 8. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
 

park Kraví hora (v 
katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed) 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

9.–10. 8. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
 

Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 9.–10. 8. 2021 
 

od 23:30 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

9.–10. 8. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Festival planet 10.–11. 8. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
 

park Kraví hora (v 
katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed) 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

10.–11. 8. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
 

Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 10.–11. 8. 2021 
 

od 23:30 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Strana 15 / 24



Statutární město Brno 

Příloha   
obecně závazné vyhlášky č. /2021, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním 
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek 
____________________________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Datum nabytí účinnosti:          Strana 10 (celkem 18) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

10.–11. 8. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Festival planet 11.–12. 8. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

park Kraví hora (v 
katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed) 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

11.–12. 8. 2021 od 23:00 do 6:00 hod. Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 11.–12. 8. 2021 od 23:30 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

11.–12. 8. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Festival planet 12.–13. 8. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
 

park Kraví hora (v 
katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed) 

Královopolské letní kino 
na Semilasse 

12.–13. 8. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Královo Pole 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

12.–13. 8. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
 

Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 12.–13. 8. 2021 
 

od 23:30 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

12.–13. 8. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Letní kino v Židenicích 12.–13. 8. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Maraton hudby Brno 12.–13. 8. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

katastrální území Město 
Brno v městské části Brno-
střed 

Festival planet 13.–14. 8. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

Park Kraví hora (v 
katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed) 

Fléda live 
Letní scéna na Favále  

13.–14. 8. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. katastrální území Pisárky 
v městské části Brno-střed 

Královopolské letní kino 
na Semilasse 

13.–14. 8. 2021 od 23:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Královo Pole 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

13.–14. 8. 2021 od 23:00 do 6:00 hod. 
 

Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 13.–14. 8. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

13.–14. 8. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Letní kino v Bystrci 13.–14. 8. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Bystrc 

Letní kino v Tuřanech 13.–14. 8. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Tuřany 

Strana 16 / 24



Statutární město Brno 

Příloha   
obecně závazné vyhlášky č. /2021, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním 
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek 
____________________________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Datum nabytí účinnosti:          Strana 11 (celkem 18) 

Maraton hudby Brno 13.–14. 8. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
 

katastrální území Město 
Brno v městské části Brno-
střed 

Řečkovický festival 
minipivovarů 

13.–14. 8. 2021 
 

od 1:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Řečkovice a Mokrá Hora 

Festival planet 
Den Brna 

14.–15. 8. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

park Kraví hora (v 
katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed) 

Královopolské letní kino 
na Semilasse 

14.–15. 8. 2021 od 23:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Královo Pole 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

14.–15. 8. 2021 od 23:00 do 6:00 hod. 
 

Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 14.–15. 8. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

14.–15. 8. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Letní scéna na Favále – 
DNB DNA 

14.–15. 8. 2021 od 23:00 do 6:00 hod. katastrální území Pisárky 
v městské části Brno-střed 

Maraton hudby Brno 14.–15. 8. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

katastrální území Město 
Brno v městské části Brno-
střed 

Ohňostroj Ignis 
Brunensis 

14.–15. 8. 2021 od 23:30 do 6:00 hod. katastrální území Město 
Brno v městské části Brno-
střed 

Řečkovický festival 
minipivovarů 

14.–15. 8. 2021 od 1:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Řečkovice a Mokrá Hora 

Festival planet 15.–16. 8. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
 

park Kraví hora (v 
katastrálním území Veveří 
v městské části Brno-střed) 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

15.–16. 8. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
 

Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 15.–16. 8. 2021 
 

od 23:30 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

15.–16. 8. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

16.–17. 8. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
 

Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 16.–17. 8. 2021 
 

od 23:30 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

16.–17. 8. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

17.–18. 8. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
 

Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Strana 17 / 24



Statutární město Brno 

Příloha   
obecně závazné vyhlášky č. /2021, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním 
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek 
____________________________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Datum nabytí účinnosti:          Strana 12 (celkem 18) 

Letní kino Art 17.–18. 8. 2021 
 

od 23:30 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

17.–18. 8. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

18.–19. 8. 2021 od 23:00 do 6:00 hod. Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 18.–19. 8. 2021 od 23:30 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

18.–19. 8. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Královopolské letní kino 
na Semilasse 

19.–20. 8. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Královo Pole 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

19.–20. 8. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
 

Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 19.–20. 8. 2021 
 

od 23:30 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

19.–20. 8. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Letní kino v Černovicích 19.–20. 8. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Černovice 

Letní kino v Židenicích 19.–20. 8. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Trutnoff 
Open (F)air music 

19.–20. 8. 2021 od 1:00 do 6:00 hod. katastrální území Pisárky 
v městské části Brno-střed 

Bartolomějské hody 
v Žebětíně 

20.–21. 8. 2021 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Žebětín 

Královopolské letní kino 
na Semilasse 

20.–21. 8. 2021 od 23:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Královo Pole 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

20.–21. 8. 2021 od 23:00 do 6:00 hod. 
 

Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 20.–21. 8. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

20.–21. 8. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Letní noc v Medlánkách 20.–21. 8. 2021 od 1:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Medlánky 

Prázdniny plné hudby – 
koncert k ukončení 
letních prázdnin – 1. 
ročník festivalu 

20.–21. 8. 2021 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Slatina 

Řečkovický festival 
minipivovarů 

20.–21. 8. 2021 od 1:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Řečkovice a Mokrá Hora 

Strana 18 / 24



Statutární město Brno 

Příloha   
obecně závazné vyhlášky č. /2021, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním 
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek 
____________________________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Datum nabytí účinnosti:          Strana 13 (celkem 18) 

Tradiční Bartolomějské 
hody v Holáskách 

20.–21. 8. 2021 od 2:00 do 6:00 hod. území městských částí 
Brno-Tuřany, Brno-Chrlice 

Trutnoff 
Open (F)air music 
Letní scéna na Favále –
Runway 23 

20.–21. 8. 2021 od 2:00 do 6:00 hod. katastrální území Pisárky 
v městské části Brno-střed 

Bartolomějské hody 
v Ivanovicích 

21.–22. 8. 2021 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Ivanovice 

Bartolomějské hody 
v Žebětíně 

21.–22. 8. 2021 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Žebětín 

Festival na nábřeží 21.–22. 8. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Černovice 

Královopolské letní kino 
na Semilasse 

21.–22. 8. 2021 od 23:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Královo Pole 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

21.–22. 8. 2021 od 23:00 do 6:00 hod. 
 

Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 21.–22. 8. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

21.–22. 8. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Řečkovický festival 
minipivovarů 

21.–22. 8. 2021 od 1:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Řečkovice a Mokrá Hora 

Tradiční Bartolomějské 
hody v Holáskách 

21.–22. 8. 2021 od 2:00 do 6:00 hod. území městských částí 
Brno-Tuřany, Brno-Chrlice 

Trutnoff 
Open (F)air music 
Letní scéna na Favále – 
Planet Blue Night 

21.–22. 8. 2021 od 2:00 do 6:00 hod. katastrální území Pisárky 
v městské části Brno-střed 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

22.–23. 8. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
 

Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 22.–23. 8. 2021 
 

od 23:30 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

22.–23. 8. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Trutnoff 
 

22.–23. 8. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. katastrální území Pisárky 
v městské části Brno-střed 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

23.–24. 8. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
 

Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 23.–24. 8. 2021 
 

od 23:30 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

23.–24. 8. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

24.–25. 8. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
 

Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 

Strana 19 / 24



Statutární město Brno 

Příloha   
obecně závazné vyhlášky č. /2021, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním 
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek 
____________________________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Datum nabytí účinnosti:          Strana 14 (celkem 18) 

území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 24.–25. 8. 2021 
 

od 23:30 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

24.–25. 8. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

25.–26. 8. 2021 od 23:00 do 6:00 hod. Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 25.–26. 8. 2021 od 23:30 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

25.–26. 8. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Královopolské letní kino 
na Semilasse 

26.–27. 8. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Královo Pole 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

26.–27. 8. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
 

Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 26.–27. 8. 2021 
 

od 23:30 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

26.–27. 8. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Open (F)air music 26.–27. 8. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. katastrální území Pisárky 
v městské části Brno-střed 

Královopolské letní kino 
na Semilasse 
PAN festival 

27.–28. 8. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Královo Pole 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

27.–28. 8. 2021 od 23:00 do 6:00 hod. 
 

Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 27.–28. 8. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

27.–28. 8. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Letní kino v Tuřanech 27.–28. 8. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Tuřany 

Letní noc v Komíně 27.–28. 8. 2021 
 

od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Komín 

Maushaus 
Open (F)air music 
Letní scéna na Favále – 
Hardcore Operation 

27.–28. 8. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. katastrální území Pisárky 
v městské části Brno-střed 

Slovácké hody 
v Jundrově 

27.–28. 8. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Jundrov 

Dvorské hody 28.–29. 8. 2021 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Tuřany 

Strana 20 / 24



Statutární město Brno 

Příloha   
obecně závazné vyhlášky č. /2021, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním 
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek 
____________________________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Datum nabytí účinnosti:          Strana 15 (celkem 18) 

Královopolské letní kino 
na Semilasse 

28.–29. 8. 2021 od 23:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Královo Pole 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

28.–29. 8. 2021 od 23:00 do 6:00 hod. 
 

Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 28.–29. 8. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino na 
Vinohradech 

28.–29. 8. 2021 od 23:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Vinohrady 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

28.–29. 8. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Letní noc v Řečkovicích 
a Mokré Hoře 

28.–29. 8. 2021 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Řečkovice a Mokrá Hora 

Loučení s prázdninami v 
Bohunicích 

28.–29. 8. 2021 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Bohunice 

Maushaus 
Open (F)air music 
Letní scéna na Favále - 
Bassproof 

28.–29. 8. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. katastrální území Pisárky 
v městské části Brno-střed 

Slovácké hody 
v Jundrově 

28.–29. 8. 2021 od 2:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Jundrov 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

29.–30. 8. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
 

Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 29.–30. 8. 2021 
 

od 23:30 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino na 
Vinohradech 

29.–30. 8. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
  

území městské části Brno-
Vinohrady 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

29.–30. 8. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Slovácké hody 
v Jundrově 

29.–30. 8. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Jundrov 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

30.–31. 8. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
 

Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 30.–31. 8. 2021 
 

od 23:30 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 
Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino na 
Vinohradech 

30.–31. 8. 2021 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Vinohrady 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

30.–31. 8. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Kulturní léto na Kraví 
hoře 

31. 8.–1. 9. 2021 od 23:00 do 6:00 hod. 
 

Sportovní a rekreační areál 
Kraví hora (v katastrálním 
území Veveří v městské 
části Brno-střed) 

Letní kino Art 31. 8.–1. 9. 2021 od 23:30 do 6:00 hod. areál stadionu TJ Sokol 
Brno I (v katastrálním území 

Strana 21 / 24



Statutární město Brno 

Příloha   
obecně závazné vyhlášky č. /2021, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním 
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek 
____________________________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Datum nabytí účinnosti:          Strana 16 (celkem 18) 

Veveří v městské části 
Brno-střed) 

Letní kino na 
Vinohradech 

31. 8.–1. 9. 2021 od 23:00 do 6:00 hod.  území městské části Brno-
Vinohrady 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

31. 8.–1. 9. 2021 
1.–2. 9. 2021 
2.–3. 9. 2021 

od 24:00 do 6:00 hod. 
od 24:00 do 6:00 hod. 
od 24:00 do 6:00 hod. 

území městské části Brno-
Židenice 

Černovické hody 3.–4. 9. 2021 
 

od 2:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Černovice 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

3.–4. 9. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Židenice 

Líšeňské hody 3.–4. 9. 2021 
 

od 3:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Líšeň 

Bavíme se na 
Vinohradech 

4.–5. 9. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Vinohrady 

Bystrcké vinobraní 4.–5. 9. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Bystrc 

Černovické hody 4.–5. 9. 2021 od 2:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Černovice 

Krojované slavnosti 
v Chrlicích 

4.–5. 9. 2021 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Chrlice 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

4.–5. 9. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Židenice 

Líšeňské hody 4.–5. 9. 2021 od 3:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Líšeň 

Loučení s prázdninami v 
Bohunicích 

4.–5. 9. 2021 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Bohunice 

Lužánecká Open  4.–5. 9. 2021 od 23:00 do 6:00 hod. katastrální území Černá 
Pole v městské části Brno-
střed 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

5.–6. 9. 2021 
6.–7. 9. 2021 
7.–8. 9. 2021 
8.–9. 9. 2021 
9.–10. 9. 2021 

od 24:00 do 6:00 hod. 
od 24:00 do 6:00 hod. 
od 24:00 do 6:00 hod. 
od 24:00 do 6:00 hod. 
od 24:00 do 6:00 hod. 

území městské části Brno-
Židenice 

Královopolské vinobraní 
Létofest Brno 2021 

10.–11. 9. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Královo Pole 

Letní kino Nová 
Zbrojovka 

10.–11. 9. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Židenice 

Předhodová zábava 
v Jehnicích 

10.–11. 9. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
 

území městských částí 
Brno-Jehnice, Brno-Ořešín 

Slatinské hody 10.–11. 9. 2021 
 

od 2:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Slatina 

bosonožské Babské 
hody 

11.–12. 9. 2021 
 

od 4:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Bosonohy 

Královopolské vinobraní 
Létofest Brno 2021 

11.–12. 9. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Královo Pole 

Ohňostroj Ignis 
Brunensis 

11.–12. 9. 2021 
 

od 23:30 do 6:00 hod. katastrální území Město 
Brno v městské části Brno-
střed 

Oslava 120 let JSDH 
Jundrov 

11.–12. 9. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Jundrov 

Pivní festival 
v Židenicích  

11.–12. 9. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Slatinské hody 11.–12. 9. 2021 
 

od 3:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Slatina 

Strana 22 / 24



Statutární město Brno 

Příloha   
obecně závazné vyhlášky č. /2021, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním 
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek 
____________________________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Datum nabytí účinnosti:          Strana 17 (celkem 18) 

Slavnosti tuřanského 
zelí 

11.–12. 9. 2021 
 

od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Tuřany 

Tradiční Jehnické hody 
2021 

11.–12. 9. 2021 
 

od 2:00 do 6:00 hod. území městských částí 
Brno-Jehnice, Brno-Ořešín 

Medlánecké 
svatováclavské hodové 
slavnosti 

17.–18. 9. 2021 
 

od 2:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Medlánky 

Monster Meeting 17.–18. 9. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Královo Pole 

Soběšické hody 17.–18. 9. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
sever 

Burčákové slavnosti 
v Chrlicích 

18.–19. 9. 2021 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Chrlice 

Erbovní slavnosti  
90s Explosion Brno 

18.–19. 9. 2021 od 2:30 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Královo Pole 

Kácení máje 
v Ivanovicích 

18.–19. 9. 2021 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Ivanovice 

Komínské vinobraní 18.–19. 9. 2021 od 2:00 do 6:00 hod. 
. 

území městské části Brno-
Komín 

Medlánecké 
svatováclavské hodové 
slavnosti 

18.–19. 9. 2021 od 4:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Medlánky 

Soběšické hody 18.–19. 9. 2021 
 

od 2:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
sever 

Svatováclavské hody 
v Maloměřicích a 
Obřanech 

18.–19. 9. 2021 
 

od 2:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Maloměřice a Obřany 

Svatováclavské hody 
v Žabovřeskách 

18.–19. 9. 2021 
 

od 2:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Žabovřesky 

Medlánecké 
svatováclavské hodové 
slavnosti 

19.–20. 9. 2021 od 2:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Medlánky 

Soběšické hody 19.–20. 9. 2021 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
sever 

Svatováclavské hody 
v Žabovřeskách 

19.–20. 9. 2021 od 2:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Žabovřesky 

Serial Killer 23.–24. 9. 2021 
24.–25. 9. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
od 24:00 do 6:00 hod. 

katastrální území Město 
Brno v městské části Brno-
střed 

Studentský majáles 24.–25. 9. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
jih 

Medlánecký Moravia 
food beer wine festival 

25.–26. 9. 2021 od 2:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Medlánky 

Serial Killer 25.–26. 9. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
 

katastrální území Město 
Brno v městské části Brno-
střed 

Tradiční svatováclavské 
hody v Ořešíně 

25.–26. 9. 2021 
 

od 2:00 do 6:00 hod. 
 

území městských částí 
Brno-Ořešín, Brno-Jehnice 

Václavské hody 
v Žebětíně 

25.–26. 9. 2021 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Žebětín 

Tradiční svatováclavské 
hody v Ořešíně 

26.–27. 9. 2021 od 2:00 do 6:00 hod. území městských částí 
Brno-Ořešín, Brno-Jehnice 

Starolískovecké staré 
hody 

1.–2. 10. 2021 
2.–3. 10. 2021 
3.–4. 10. 2021 

od 2:00 do 6:00 hod. 
od 2:00 do 6:00 hod. 
od 24:00 do 6:00 hod. 

území městské části Brno-
Starý Lískovec 

Tuřanské hody 16.–17. 10. 2021 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Tuřany 

Strana 23 / 24



Statutární město Brno 

Příloha   
obecně závazné vyhlášky č. /2021, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním 
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek 
____________________________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Datum nabytí účinnosti:          Strana 18 (celkem 18) 

Společenský ples MČ 
Brno-Slatina 

28.–29. 1. 2022 od 3:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Slatina 

Společenský ples MČ 
Brno-Tuřany 

28.–29. 1. 2022 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Tuřany 

 
 
 
 

 

Strana 24 / 24


